МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2018                                                                                                      №  25

с. Тымск

	О введении на территории муниципального образования
«Тымское сельское поселение»
режима «Повышенная готовность»

[bookmark: P15]     В связи с резким подъемом уровня воды, в соответствии с решением КЧС  от 01.06.2018 № 1

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Ввести с 01.06.2018  на территории муниципального образования «Тымское сельское поселение»  режим «Повышенная готовность».

        2. Принять необходимые меры для выполнения комплекса мероприятий  в соответствии с установленным режимом «Повышенная готовность».

       3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

       4. Контроль за исполением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации
Тымского сельского поселения                                                      К.Ф.  Важенин